I N D I C A Ç Ã O  Nº. 15
SESSÃO ORDINÁRIA DE 23/9/2013
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

Considerando que vários cães foram abandonados no Morro do Peru, na Estrada da Bocaina, e, por esse motivo, estão assustados, famintos e alguns, até mesmo, machucados,

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, JOÃO CURY NETO, depois de cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar as providências necessárias junto ao departamento competente, no sentido de recolher e destinar ao setor responsável os referidos cães, para que recebam tratamento e alimentação.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 23 de setembro de 2013.

Vereador Autor WALMIR REIS
PPS
AVPR/lcacg